
 

GUBI computer systems s.r.o., Langrova 3140/25, Šumperk, 787 01, Česká republika 
IČ 47678666, DIČ CZ47678666, OR Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 4299, DS hwe4ayk 

www.gubigroup.com, office@gubigroup.com, +420 583 550 088 

 
 

 
 
 
 
 
 

     
                     Šumperk 20.02.2024 
 
 
Věc:  
Navýšení za služby v servisní smlouvě 
 
 
Vážená paní náměstkyně, 
 
na základě uzavřené Servisní smlouvy č. 5-SVG1A-13 v souladu s odstavcem II. Finanční 
podmínky - bodem 6, podle uveřejněné průměrné roční inflace za rok 2023, která činí 10,7% 
si Vám dovolujeme tuto sazbu zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
 
S platností od 01.03.2024 budou fakturované částky již zahrnovat uvedenou inflaci. Jedná se 
o navýšení, které i nadále zachovává reálnou cenu našich služeb.  
 

 Původní úhrada 
v Kč bez DPH 

Nová 
úhrada v Kč 

bez DPH 

Změna úhrady servisní smlouvy  23 227,- 25 712,- 

 
 
Prosíme Vás o předání této informace pracovníkům ekonomického úseku. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Dita Hulíková 
Head of back office 
 

 Léčebné lázně Lázně Kynžvart, s.p.o. 
 Ing. ALENA NOVOTNÁ 
 náměstkyně pro ekonomiku a provoz 
 Lázeňská 295 
 354 91 Lázně Kynžvart 
   


